
 

 

UCHWAŁA NR IX/211/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 

637, 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXIII/680/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 

Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r.  

poz. 3142) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Szpital może uczestniczyć w prowadzeniu badań naukowych i prac badawczo-rozwojowych, realizacji 

celów naukowych i dydaktycznych oraz w kształceniu osób przygotowujących się do wykonywania zawodu 

medycznego lub wykonujących zawód medyczny, w tym również kształceniu przed- i podyplomowym  

w zawodach medycznych, w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia, a także 

w realizacji zadań dydaktycznych w zakresie zajęć praktycznych i podnoszenia kwalifikacji zawodów 

niemedycznych, niezależnie od ich formy, uregulowanych odrębnymi przepisami.”, 

2) w § 6: 

a) w ust. 1: 

- w pkt. 1 uchyla się lit. h, 

- pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) organizowanie i prowadzenie działalności w zakresie badań i rozwoju, kształcenia, szkolenia 

i doskonalenia zawodowego;” 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Szpital może udostępniać uczelniom medycznym jednostki organizacyjne niezbędne do wykonywania 

działalności leczniczej, o której mowa w art. 3 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej oraz realizacji zadań polegających na kształceniu przed - i podyplomowym  

w zawodach medycznych, w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia, na 

zasadach określonych w ustawie.” 

3) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) Przewodniczący - Prezydent Miasta lub osoba przez niego wyznaczona; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 lipca 2025 r.

Poz. 2939



2) Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody, 

b) przedstawiciel uczelni medycznej wybrany przez rektora albo dyrektora Centrum Medycznego 

Kształcenia Podyplomowego - w przypadku, gdy w szpitalu znajduje się jednostka organizacyjna 

udostępniona na podstawie art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

c) przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miejską w liczbie 10 osób.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2939


		2025-07-23T10:58:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




